DF-REO-3418-2025, con 03 lotes, de la partida presupuestal 51501.- BIENES
INFORMATICOS, afectando la fuente de financiamiento: RAMO 33. APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS; con suficiencia presupuestal para el mes de septiembre de 2025, por un
importe de $687,000.00 (Seiscientos ochenta y siete mil pesos 00/'100 M.N.) que se detalla a continuación:

INNOVACIOÑES ESTRATEGICAS Y DE

CUANTITATIVAMENTE

EVARISTO MOSCOSO MACDONEL LOTES 2, 3, 4 y 5 LOTE ]

CUANTITAfIVAMENTE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS VICROS S"A. DE
c.v. LOÍES 1, 2, 3, 4 y 5

SICUMPLE